
令和２年 １１月２日 

山口県宅老所・ＧＨ協会 

山口ブロック会員各位 

                  山口県宅老所・ＧＨ協会  

  防府・山口ブロック長  嶋田新一 

 

 

令和２年度 第２回 山口ブロック学習会中止のお知らせ 

 

 

秋冷の侯、会員様の皆様に於かれましては、新型コロナウイルス感染症に伴い日々予防

対策に尽力されている事と存じ上げます。 

この度、１１月１２日（木）に予定しておりました山口ブロック学習会『運営推進会議

のあり方』についての学習会中止の判断をさせて頂くことになりました。 

新型コロナウイルス感染症の影響に伴い、大変申し訳ありません。  

 

会員様の皆様におかれましては参加の予定や開催にご協力を頂いたにも関わらず、

ご迷惑お掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 事業所の皆様及び介護サービス利用者の感染予防のため、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

※この度の学習会『運営推進会議のあり方』についての研修資料については参加予定者

の方へ配布致します。資料配布ご希望があれば、配布致しますのでご連絡をよろしくお願

い致します。 

 

お問い合わせ先  

湯田あいおい苑（担当  植木）  

 TEL：083－933－1550  

 FAX：083－933－1551  

 


